

Claus Jønck Holding ApS

Transformervej 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 20 29 05 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

Claus Jønck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	12
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Jønck Holding ApS Transformervej 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 20 29 05 36
	Stiftet: 1. september 1997
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Claus Jønck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	RTT Radiotelefonteknik Herlev A/S, Gladsaxe

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	4.487	-8
Resultat af ordinær primær drift	214	-8
Finansielle poster, netto	713	1.603
Årets resultat	880	1.595
Balance:		
Balancesum	46.174	6.310
Egenkapital	8.999	6.224
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	-1.451	923
Investeringsaktivitet	-9.830	-827
Finansieringsaktivitet	6.376	-500
Pengestrømme i alt	-4.906	-404
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	107	0
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	103,0	901,4
Soliditetsgrad	14,2	98,6
Egenkapitalforrentning	13,0	51,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{* \text{Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed, handel og industri.

Koncernens primære forretningsområde er montering af bilindretning og tilbehør til vare- og personbiler, taxiservice og montering af udstyr, kosmetisk klargøring af biler samt design og montering af profilindpakning og andre former for visuel branding.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 829 t.kr. mod 1.595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for koncernen. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for koncernen.

Det forventes, at koncernens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Valutarisici

Koncernens transaktioner foregår fortrinsvis i DKK eller EUR og låneoptagelse i DKK. Der indgås ikke positioner til afdækning af valutarisici, i det ledelsen vurderer, at en løbende valutakursafdækning ikke vil være optimal ud fra en langsigtet risiko- og omkostningsmæssig betragtning.

Renterisici

Koncernen indgår ikke i spekulative transaktioner. Det vurderes, at moderate ændringer i renteniveauet ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets resultat.

Miljøforhold

Som følge af aktiviteterne vurderes miljøpåvirkning at være begrænset.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer fortsat vækst i 2020. Koncernen har fokus på permanent optimering af driften. Der er i 2019 blevet udvidet kraftigt på materielle investeringer i den grafiske produktion.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019	2018	2019	2018
	4.487.020	-7.530	-7.580	-7.530
1	Personaleomkostninger	-4.014.731	0	0
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-258.027	0	0
	Resultat før finansielle poster	214.262	-7.530	-7.530
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-1.012.865
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-609.203	1.577.721	-609.203
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.471	0
	Andre finansielle indtægter	8.414	0	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver	1.382.383	0	2.480.588
2	Øvrige finansielle omkostninger	-68.189	-1.255	-30.293
	Resultat før skat	927.667	1.595.407	820.647
	Skat af årets resultat	-47.488	0	8.338
3	Årets resultat	880.179	1.595.407	828.985
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Anpartshavere i Claus Jønck Holding ApS	828.985	1.595.407	
	Minoritetsinteresser	51.194	0	
		880.179	1.595.407	

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2019	2018	2019	2018	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
4	Goodwill	5.172.595	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.172.595	0	0	0
5	Grunde og bygninger	13.412.171	0	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.999.407	0	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	20.411.578	0	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	9.857.964	0
8	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.528.847	0	5.528.847
9	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.793.948	0	1.793.948	0
10	Deposita	598.070	0	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.392.018	5.528.847	11.651.912	5.528.847
	Anlægsaktiver i alt	27.976.191	5.528.847	11.651.912	5.528.847
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	5.063.454	0	0	0
	Varebeholdninger i alt	5.063.454	0	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.919.297	0	0	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	519.971	0	519.971
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0	8.338	0
	Andre tilgodehavender	188.957	0	0	0
11	Periodeafgrænsningsposter	411.267	0	0	0
	Tilgodehavender i alt	12.519.521	519.971	8.338	519.971
	Likvide beholdninger	615.087	261.554	478.904	261.554
	Omsætningsaktiver i alt	18.198.062	781.525	487.242	781.525
	Aktiver i alt	46.174.253	6.310.372	12.139.154	6.310.372

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2019	2018	2019	2018	
Passiver					
Egenkapital					
12	Virksomhedskapital	206.000	206.000	206.000	206.000
13	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.068.120	4.285.462	2.068.120	4.285.462
14	Overført resultat	4.167.934	1.232.207	4.167.934	1.232.207
15	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	500.000	110.600	500.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser	6.552.654	6.223.669	6.552.654	6.223.669
	Minoritetsinteresser	2.445.988	0	0	0
	Egenkapital i alt	8.998.642	6.223.669	6.552.654	6.223.669
Hensatte forpligtelser					
	Hensættelser til udskudt skat	18.560	0	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	18.560	0	0	0
Gældsforpligtelser					
	Gæld til realkreditinstitutter	9.931.143	0	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	5.288.967	0	4.459.000	0
	Leasingforpligtelser	3.724.132	0	0	0
	Anden gæld	551.716	0	0	0
16	Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.495.958	0	4.459.000	0
16	Kortfristet del af langfristet gæld	3.361.195	0	1.120.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	5.259.636	0	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.658.849	7.500	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	79.203	0	79.203
	Selskabsskat	384.956	0	0	0
	Anden gæld	3.996.457	0	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.661.093	86.703	1.127.500	86.703
	Gældsforpligtelser i alt	37.157.051	86.703	5.586.500	86.703
	Passiver i alt	46.174.253	6.310.372	12.139.154	6.310.372

Balance 31. december

<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
17				
18				
19				

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>Minoritetsinte-</u> <u>resser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2018	206.000	2.707.741	1.714.520	500.000	0	5.128.261
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	0	-500.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.577.721</u>	<u>-482.313</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.595.408</u>
Egenkapital 1.						
januar 2019	206.000	4.285.462	1.232.207	500.000	0	6.223.669
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	0	-500.000
Resultatandel	0	-2.217.342	2.935.727	110.600	51.194	880.179
Anden regulering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.394.794</u>	<u>2.394.794</u>
	<u>206.000</u>	<u>2.068.120</u>	<u>4.167.934</u>	<u>110.600</u>	<u>2.445.988</u>	<u>8.998.642</u>

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	206.000	2.707.741	1.714.520	500.000	5.128.261
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.577.721	-482.313	500.000	1.595.408
Egenkapital 1. januar 2019	206.000	4.285.462	1.232.207	500.000	6.223.669
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-2.217.342	2.935.727	110.600	828.985
	206.000	2.068.120	4.167.934	110.600	6.552.654

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	Koncern	
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Årets resultat	880.179	1.595.407
20 Reguleringer	-111.637	-1.577.721
21 Ændring i driftskapital	<u>-2.219.988</u>	<u>905.401</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	<u>-1.451.446</u>	<u>923.087</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	<u>-1.451.446</u>	<u>923.087</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>-1.451.446</u>	<u>923.087</u>
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-826.700
22 Køb af virksomheder og aktiviteter	13.139.753	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	2.660.758	0
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder	<u>648.750</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-9.830.245</u>	<u>-826.700</u>
Optagelse af langfristet gæld	5.579.000	0
Køb af egne aktier / andel minoritetsinteresser	1.296.588	0
Betalt udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>6.375.588</u>	<u>-500.000</u>
Ændring i likvider	<u>-4.906.103</u>	<u>-403.613</u>
Likvider 1. januar 2019	<u>261.554</u>	<u>665.167</u>
Likvider 31. december 2019	<u>-4.644.549</u>	<u>261.554</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	615.087	261.554
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	<u>-5.259.636</u>	<u>0</u>
Likvider 31. december 2019	<u>-4.644.549</u>	<u>261.554</u>

Noter

	Koncern	
	31/12 2019	31/12 2018
4. Goodwill		
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	2.900.000	0
Tilgang i årets løb	3.248.262	0
Kostpris 31. december 2019	6.148.262	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-887.005	0
Årets afskrivninger	-88.662	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-975.667	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.172.595	0
5. Grunde og bygninger		
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	14.991.060	0
Kostpris 31. december 2019	14.991.060	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-1.547.311	0
Årets afskrivninger	-31.578	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.578.889	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	13.412.171	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	12.240.355	0
Kostpris 31. december 2019	12.240.355	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-5.108.515	0
Årets afskrivninger	-132.433	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-5.240.948	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.999.407	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	4.649.191	0

Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2019	31/12 2018
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Rekl. ifm. tilkøb	166.685	0
Tilgang i årets løb	5.913.295	0
Kostpris 31. december 2019	6.079.980	0
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Rekl. ifm. tilkøb	4.790.849	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	139.478	0
Andre kapitalbevægelser	-1.098.205	0
Opskrivninger 31. december 2019	3.832.122	0
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-54.138	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-54.138	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.857.964	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.194.124	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	3.248.262	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Claus Jønck Holding ApS
RTT Radiotelefonteknik Herlev A/S, Gladsaxe	66,5 %	9.109.828	2.288.084	9.857.964

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019	31/12 2018	31/12 2019	31/12 2018
8. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	1.243.385	416.685	1.243.385	416.685
Rekl. ifm. tilkøb	-166.685	0	-166.685	0
Tilgang i årets løb	0	826.700	0	826.700
Afgang i årets løb	-233.644	0	-233.644	0
Kostpris 31. december 2019	843.056	1.243.385	843.056	1.243.385
Opskrivninger 1. januar 2019	4.285.462	2.707.741	4.285.462	2.707.741
Rekl. ifm. tilkøb	-4.790.849	0	-4.790.849	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-609.203	85.704	-609.203	85.704
Årets tilbageførsler på afgang	53.476	0	53.476	0
Udbytte	-648.750	0	-648.750	0
Andre kapitalbevægelser	0	1.492.017	0	1.492.017
Opskrivninger 31. december 2019	-1.709.864	4.285.462	-1.709.864	4.285.462
Modregnet i tilgodehavender	866.808	0	866.808	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	866.808	0	866.808	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	5.528.847	0	5.528.847

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Claus Jønck Holding ApS
Stinto ApS, Gentofte	26,93 %	-3.218.748	-5.630.647	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019	31/12 2018	31/12 2019	31/12 2018
12. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>206.000</u>	<u>206.000</u>	<u>206.000</u>	<u>206.000</u>
	<u>206.000</u>	<u>206.000</u>	<u>206.000</u>	<u>206.000</u>
13. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	4.285.462	2.707.741	4.285.462	2.707.741
Resultatandel	<u>-2.217.342</u>	<u>1.577.721</u>	<u>-2.217.342</u>	<u>1.577.721</u>
	<u>2.068.120</u>	<u>4.285.462</u>	<u>2.068.120</u>	<u>4.285.462</u>
14. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	1.232.207	1.714.520	1.232.207	1.714.520
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.935.727</u>	<u>-482.313</u>	<u>2.935.727</u>	<u>-482.313</u>
	<u>4.167.934</u>	<u>1.232.207</u>	<u>4.167.934</u>	<u>1.232.207</u>
15. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019	500.000	500.000	500.000	500.000
Udloddet udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>500.000</u>	<u>110.600</u>	<u>500.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>500.000</u>	<u>110.600</u>	<u>500.000</u>

Noter

16. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Koncern				
Gæld til realkreditinstitutter	10.744.034	812.891	9.931.143	8.706.793
Gæld til pengeinstitutter	6.788.967	1.500.000	5.288.967	0
Leasingforpligtelser	4.772.436	1.048.304	3.724.132	0
Anden gæld	551.716	0	551.716	551.716
	<u>22.857.153</u>	<u>3.361.195</u>	<u>19.495.958</u>	<u>9.258.509</u>
Modervirksomhed				
Gæld til pengeinstitutter	5.579.000	1.120.000	4.459.000	0
	<u>5.579.000</u>	<u>1.120.000</u>	<u>4.459.000</u>	<u>0</u>

17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.744 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 13.412 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	5.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.919
Driftsmateriel	2.350

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.649 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 4.772 t.kr.

18. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Koncernen har krydskautionseret for mellemværender med koncernens bankforbindelse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 385 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

19. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Claus Jønck, Kgs. Lyngby

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har i regnskabsåret haft koncerninterne transaktioner vedrørende husleje, finansiering og forrentning heraf. Transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

Noter

	Koncern	
	2019	2018
20. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	258.027	0
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-1.382.383	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	609.203	-1.577.721
Skat af årets resultat	47.488	0
Øvrige reguleringer	356.028	0
	-111.637	-1.577.721
21. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-2.140.785	826.879
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-79.203	78.522
	-2.219.988	905.401
22. Køb af virksomheder og aktiviteter		
Immaterielle anlægsaktiver	2.012.995	0
Materielle anlægsaktiver	20.577.019	0
Varebeholdninger	5.063.454	0
Tilgodehavender	13.888.051	0
Gæld til pengeinstitutter	-5.982.403	0
Gæld til realkreditinstitutter	10.744.034	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	-4.651.348	0
Anden gæld	-5.318.634	0
Goodwill	3.252.187	0
Rekl. af kapitalandele	-4.957.534	0
	13.139.753	0
